Rang

1.

I

Rang

N o o s~ 0D

23. Tegernseer Runde 2019

4. Runde am 26.06.2019 in Rottach Egern

Mannschaft

EC Marienstein

FC Real Kreuth

SC Wall

Eisratz'n Schaftlach
EKC Rottach Egern
SC Bad Wiessee

RePro*X (c) makro7.de | Programm unter www.eisstock.software downloaden

Ergebnis

Punkte

Nation

D DD OO N

0 o0 O &~ W DN

Quotient

1,735
2,227
1,300
1,113
0,618
0,322

Stockpunkte
85: 49
98: 44
78 : 60
79 . 71
55: 89
39: 121

Gesamtergebnis nach der 4. Runde

Mannschaft

. SCWwall

EC Marienstein

FC Real Kreuth
Eisratz'n Schaftlach
SC Bad Wiessee
EKC Rottach Egern
EC Tegernsee

Andi Uschold
EC Marienstein
[Wettbewerbsleiter]

Nation

Andi Uschold
EC Marienstein
[Schiedsrichter]

Punkte

40 :
33 :
23 :
: 25
20 :
19 :
0:

21

Quotient

6 1,827

13 1,467

23 1,143

1,103

26 0,558

27 0,724

36 0,444
Andi Uschold

EC Marienstein

[Rechenblro]

Stockpunkte
358 : 196
336 : 229
312 : 273
247 . 224
216 : 387
236 : 326

56 : 126



