23. Tegernseer Runde 2019

4. Runde am 26.06.2019 in Rottach Egern

 $RePro^{\star}X \ (c) \ makro 7. de \ | \ Programm \ unter \ \underline{www.eisstock.software} \ downloaden$

Ergebnis

Rang	Mannschaft	Nation	Punkte		Quotient	Stockpunkte	
1.	EC Marienstein		8:	2	1,735	85 :	49
2.	FC Real Kreuth		7:	3	2,227	98 :	44
3.	SC Wall		6:	4	1,300	78 :	60
4.	Eisratz`n Schaftlach		5:	5	1,113	79 :	71
5.	EKC Rottach Egern		2:	8	0,618	55 :	89
6.	SC Bad Wiessee		2:	8	0,322	39:	121

Gesamtergebnis nach der 4. Runde

Rang	Mannschaft	Nation	Punkt	te	Quotient	Stockpu	nkte
1.	SC Wall		40:	6	1,827	358 :	196
2.	EC Marienstein		33 :	13	1,467	336 :	229
3.	FC Real Kreuth		23:	23	1,143	312 :	273
4.	Eisratz`n Schaftlach		21 :	25	1,103	247 :	224
5.	SC Bad Wiessee		20:	26	0,558	216 :	387
6.	EKC Rottach Egern		19:	27	0,724	236 :	326
7.	EC Tegernsee		0:	36	0,444	56:	126

Andi Uschold Andi Uschold EC Marienstein EC Marienstein [Schiedsrichter] EC Marienstein [Rechenbüro]